



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Smlouva o dílo

Smluvní strany:

Ostravská univerzita

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava

IČ: 619 88 987

DIČ: CZ61988987

zastoupená: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS,
děkanem Lékařské fakulty Ostravské univerzity

bankovní spojení: ČNB, Ostrava

číslo účtu: 931761/0710

(dále jen „objednatel“)

na straně jedné

a

VTP MORAVA s.r.o.

se sídlem: Plechanovova 146/21, 711 00 Ostrava-Hrušov

IČ: 27850757

DIČ: CZ27850757

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vločka 31614

zastoupena: Radimem Urbanským

bankovní spojení: ČSOB, a. s. Ostrava

číslo účtu: 222264669/0300

(dále jen: „zhotovitel“)

na straně druhé

uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Článek I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla dle odst. 2) tohoto článku a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla, a to za podmínek uvedených v této Smlouvě.
2. Dílem se rozumí zajištění instalace a rozvodů ZT, ÚT, PLYNU a TLAK. VZDUCHU v místnostech ZO 206 a 207 v budově „ZO Děkanát“ Ostravské univerzity na ul. Syllabova 19, 70300 Ostrava - Zábřeh (dle specifikace v příloze č. 1).

Článek II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje celé dílo dle čl. I odst. 1) provést nejpozději do 30.11.2022.

Článek III. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany navzájem jsou si povinny poskytnout veškerou součinnost potřebnou k provedení díla.
2. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění díla kontrolovat průběžný postup prací na díle. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele tuto součinnost umožnit.
3. Zhotovitel postupuje při provedení díla samostatně, je však povinen dbát pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmě nesprávný pokyn, a to bez zbytečného odkladu a s jeho plněním vyčkat až do doby, než objednatel potvrdí zhotoviteli, že na splnění pokyny i přesto trvá.

Článek IV. Převzetí a předání díla

1. V případě řádně provedeného díla jsou smluvní strany povinny sepsat o předání a převzetí předmětu díla předávací protokol, který bude datován a podepsán oběma smluvními stranami.
2. V případě zjištění vad díla je objednatel povinen tyto vady písemně vytknout v předávacím protokolu. Smluvní strany si v předávacím protokolu dohodnou termín pro odstranění vad. V případě, že objednatel nevytkne vady v době předání, dílo se považuje za řádně a včas předané bez vad a nedodělků.
3. Osobou oprávněnou k převzetí díla za objednatele je Otakar Pillich, otakar.pillich@osu.cz; tel.: 775 761 559
4. Osobou oprávněnou k předání díla za zhotovitele je Jiří Urbanský, r.urbansky@vtpmorava.cz; tel.: 602 713 718, 723 390 303
5. Místem převzetí díla je budova „ZO Děkanát“ Ostravské univerzity na ul. Syllabova 19, 70300 Ostrava – Zábřeh.



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Článek V. Cena za dílo a platební podmínky

- Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit celkovou smluvní cenu ve výši:

bez DPH	455 762 Kč
sazba DPH	21 %
DPH	95 710 Kč
s DPH	551 472 Kč
- Smluvní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.
- Cena obsahuje veškeré náklady pro realizaci předmětu smlouvy včetně nákladů souvisejících. Cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná. Cena za dílo je překročitelná pouze v případě, dojde-li v průběhu realizace ke změně daňových předpisů s dopadem na cenu díla. Objednatel jiné překročení ceny díla nepřipouští.
- Zhotovitel vystaví daňový doklad – fakturu po řádném dokončení a předání díla. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. V případě zjištění vad či nedodělků při předání díla, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu až po odstranění poslední vady a nedodělků dle čl. IV odst. 2. V případě prodloužení objednávky s převzetím díla, je zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad – fakturu první den prodloužení objednávky s převzetím díla.
- Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad nesplňující předepsané náležitosti bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodloužení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednatele.

Článek VI. Odpovědnost za vady díla

- Objednatel je povinen uplatnit vady u zhotovitele, a to písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy s uvedením vytýkaných vad. Lhůta k odstranění vady se stanovuje na 7 kalendářních dní od doručení oznámení o výskytu vady zhotoviteli, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen odstranit vytknuté vady na svůj náklad.
- Zhotovitel dává záruku za jakost díla. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělků, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.





OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Článek VII. Odstoupení od smlouvy

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.
2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména:
 - a) na straně objednatele nezaplacení ceny díla podle této smlouvy ve lhůtě delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
 - b) na straně zhotovitele, jestliže dílo (nebo jeho část), nebude řádně dodáno v dohodnutém termínu,
 - c) na straně zhotovitele, jestliže dílo nebude mít vlastnosti deklarované zhotovitelem v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,
 - d) na straně zhotovitele, jestliže je zhotovitel v prodlení s odstraněním vad dle čl. VI. této smlouvy.
3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany odstupující doručeno druhé smluvní straně.

Článek VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody

1. Jestliže zhotovitel bude v prodlení s provedením jím zhotovovaného díla, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za každý den prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z neuhrazené části peněžitého závazku, a to za každý den prodlení.
3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to ani v případě, že náhrada škody přesahuje smluvní pokutu.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními předpisy.



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

2. Zhotovitel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Tyto doklady budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy. Subjekty oprávněné k výkonu kontroly mají právo přístupu i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění). Oprávnění kontroly dle předchozí věty se vztahuje i na případné subdodavatele Prodávajícího.
3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo na předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva v úplném znění, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Objednatel se zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti je Objednatel povinen uvědomit Zhotovitele, a to formou zaslání výpisu z Registru smluv.
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy: č. 1 – Cenová nabídka

14-11-2022

Zhotovitel:

VTP MORAVA s.r.o.
Plechanovcova 146/21
744 01 OSTRAVA - HRUŠOV
DIČ: CZ27850757

Radim Urbanský

14-11-2022

Objednatel:

doc. MUDr. Rastislav Mařar, Ph.D.,
MBA, FRCPS, děkan LF OU

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **05102022** **OU-Stavební úpravy budovy ZO-účebny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava**

Zhotovitel: **VTP MORAVA s.r.o.**
Plechanovova 146/21
71100 Ostrava-Hrušov

IČO: **27850757**
DIČ: **CZ27850757**

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	455 762,46 CZK
Základní DPH	21 %	95 710,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,46 CZK

Cena celkem: **551 472,00 CZK**

VTP MORAVA s.r.o.
Plechanovova 146/21
711 00 OSTRAVA - HRUŠOV
IČ: 27850757, DIČ: CZ27850757

14 -11- 2022

V

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	05102022	OU-Stavební úpravy budovy ZO-účebny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava	List č. 2
---------	----------	--	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		455 762,46	0,00	455 762,46
1	ÚT	28 149,68	0,00	28 149,68
1	ÚT	28 149,68	0,00	28 149,68
2	ZT,PLYN,TLAK.VZDUCH	427 612,78	0,00	427 612,78
2	ZT,PLYN,TLAK.VZDUCH	427 612,78	0,00	427 612,78

SS05 - PT - A 1



Stavba:	05102022	OU-Stavební úpravy budovy ZO-účebny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava	List č. 3
---------	----------	--	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
96	Bourání konstrukci	HSV	35 000,00	0,00049
721	Vnitřní kanalizace	PSV	59 259,45	0,07236
722	Vnitřní vodovod, tlak.vzduch	PSV	217 535,25	0,29973
723	Vnitřní plynovod	PSV	60 541,78	0,06877
725	Zařizovací předměty	PSV	24 551,13	0,04825
730	Ústřední vytápění	PSV	2 500,00	0,00000
733	Rozvod potrubí	PSV	2 504,86	0,00042
734	Armatury	PSV	1 162,26	0,00066
735	Otopná tělesa	PSV	19 482,56	0,07278
767	Konstrukce zámečnické	PSV	12 930,17	0,00330
799	Ostatní	PSV	20 295,00	0,01695
			455 762,46	0,58371

Stavba:	05102022	OU-Stavební úpravy budovy ZO-účetny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava	List č. 4
Objekt:	1	ÚT	
Rozpočet:	1	ÚT	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 730		Ústřední vytápění				
1	730	Vypuštění vody	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
2	7301	Napuštění vody	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: 730		Ústřední vytápění				2 500,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
3	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm	m	10,00000	44,70	447,00
4	733161962R00	Zaslepení měděného potrubí vč. víčka D 15 mm	kus	2,00000	192,50	385,00
5	733167001R00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	4,00000	145,00	580,00
6	733	Oprava nátěru na potrubí	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00
7	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	24,12000	3,85	92,86
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				2 504,86
Díl: 734		Armatury				
8	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	2,00000	51,20	102,40
9	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	6,00000	104,50	627,00
10	734209104R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 3/4	kus	2,00000	30,80	61,60
11	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	4,00000	91,60	366,40
12	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	11,57400	0,42	4,86
Celkem za: 734		Armatury				1 162,26
Díl: 735		Otopná tělesa				
13	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládním	kus	2,00000	142,50	285,00
14	735153300R00	Příplatek za odvzdušňovací ventil	kus	2,00000	63,80	127,60
15	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých	kus	2,00000	304,00	608,00
16	735159111R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm	kus	2,00000	523,00	1 046,00
17	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,00000	150,50	150,50
18	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	2,00000	30,20	60,40
19	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	2,00000	14,90	29,80
20	48457221R	Těleso otopné deskové Radik Klasik typ 22 výška 600 mm, délka 1000 mm	kus	2,00000	8 248,00	16 496,00
21	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	188,03300	3,30	620,51
22	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,04233	1 388,00	58,75
Celkem za: 735		Otopná tělesa				19 482,56
Díl: 799		Ostatní				
23	799	Doprava	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
24	7999	Koordináční činnost technika	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00
Celkem za: 799		Ostatní				2 500,00

Stavba:	05102022	OU-Stavební úpravy budovy ZO-účetny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava	List č. 5
Objekt:	2	ZT, PLYN, TLAK, VZDUCH	
Rozpočet:	2	ZT, PLYN, TLAK, VZDUCH	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
1	974031142R00	Stavební výpomoc - sekání, prostupy	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
2	99A	Vybourání podlahy pro kanalizaci v 1PP	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					35 000,00	

Díl: 721 Vnitřní kanalizace						
3	721140915R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, propojení dosavadního potrubí, DN 100 mm	kus	3,00000	673,00	2 019,00
4	721140935R00	Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, přechod z plastových trub na litinu, DN 100 mm	kus	3,00000	719,00	2 157,00
5	721170909R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	3,00000	712,00	2 136,00
6	721176102R00	Potrubí HT DN 40 x 1,8 mm	m	60,00000	285,50	17 130,00
7	721176103R00	Potrubí HT DN 50 x 1,8 mm	m	20,00000	320,00	6 400,00
8	721176104R00	Potrubí HT DN 75 x 1,9 mm	m	20,00000	425,00	8 500,00
9	721176105R00	Potrubí HT a KG DN 110 x 2,7 mm	m	15,00000	1 015,00	15 225,00
10	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	14,00000	83,50	1 169,00
11	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00000	92,50	277,50
12	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	100,00000	26,30	2 630,00
13	721300922R00	Pročištění ležatých svodů do DN 300 mm	m	2,00000	227,00	454,00
14	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	580,97500	2,00	1 161,95
Celkem za: 721 Vnitřní kanalizace					59 259,45	

Díl: 722 Vnitřní vodovod, tlak, vzduch						
15	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	34,00000	36,80	1 251,20
16	722131913R00	Oprava závitového potrubí, vsazení odbočky DN 25 mm	soubor	3,00000	1 290,00	3 870,00
17	722172711R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	260,00000	245,50	63 830,00
18	722172712R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	160,00000	307,50	49 200,00
19	722172713R00	Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocí, D 32 x 4,4 mm, PN 16	m	28,00000	413,50	11 578,00
20	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	160,00000	90,40	14 464,00
21	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	160,00000	93,40	14 944,00
22	722181213RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	28,00000	106,50	2 982,00
23	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	34,00000	241,00	8 194,00
24	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00000	87,70	350,80
25	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	34,00000	249,50	8 483,00
26	722223131R00	Kohout vod.kul.vyp., komplet, GIACOMINI R608 DN 15	kus	3,00000	298,00	894,00
27	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 15 mm	kus	25,00000	304,00	7 600,00
28	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R250D, DN 25 mm	kus	3,00000	644,00	1 932,00
29	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závit, G 1/2"	kus	25,00000	91,60	2 290,00
30	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	448,00000	15,70	7 033,60
31	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	448,00000	34,90	15 635,20
32	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	2 145,31800	1,40	3 003,45

Stavba:	05102022	OU-Stavební úpravy budovy ZO-účebny stomatologie, Sylabová 19, Ostrava	List č. 6
Objekt:	2	ZT, PLYN, TLAK, VZDUCH	
Rozpočet:	2	ZT, PLYN, TLAK, VZDUCH	

Pof.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 722		Vnitřní vodovod, tlak, vzduch				217 535,25
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
33	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	3,00000	442,50	1 327,50
34	723163104R00	Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1,0 mm	m	55,00000	637,00	35 035,00
35	723166004R00	Zhotov.ohybu jednoduchého na potrubí Cu D 22, plyn	kus	10,00000	37,20	372,00
36	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	2,00000	375,00	750,00
37	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	37,20	74,40
38	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	55,00000	33,00	1 815,00
39	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	280,50	280,50
40	723190912R00	Navaření odbočky na plynové potrubí DN 15	kus	1,00000	211,00	211,00
41	723237213R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 15	kus	3,00000	358,50	1 075,50
42	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	5,00000	753,00	3 765,00
43	723a	Projektová dokumentace	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
44	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	597,05900	1,40	835,88
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				60 541,78
Díl: 725		Zařizovací předměty				
45	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	2 025,00	4 050,00
46	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	soubor	2,00000	1 342,00	2 684,00
47	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	3,00000	397,50	1 192,50
48	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	10,00000	252,00	2 520,00
49	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	10,00000	200,00	2 000,00
50	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu standardni	kus	2,00000	2 405,00	4 810,00
51	725823114RT1	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvor.odpadu standardni	kus	3,00000	2 225,00	6 675,00
52	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	2,00000	267,00	534,00
53	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	244,65500	0,35	85,63
Celkem za: 725		Zařizovací předměty				24 551,13
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
54	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	55,00000	235,00	12 925,00
55	998767102R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	0,00330	1 566,00	5,17
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				12 930,17
Díl: 799		Ostatní				
56	732199100RM1	Montáž orientačního štítku včetně dodávky štítku	soubor	15,00000	253,00	3 795,00
57	1DMTZ	Demontáž stávajícího zařízení a potrubí	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
58	799	Doprava	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
59	7999	Koordinační čnost technika	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
Celkem za: 799		Ostatní				17 795,00